- Địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản

thành phố Cần Thơ; Số 286 đường 30/4, phường Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ;
Điện thoại: 02932.218345; 02923.828.864.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:
Giá khởi điểm:
Tài sản 1: 204.039.162 đồng (Hai trăm lẻ bốn triệu không trăm ba mươi

chín ngàn một trăm sáu mươi hai đồng);
Tài sản 2: 221.909.422 đồng (Hai trăm hai mươi mốt triệu chín trăm lẻ chín

ngàn bốn trăm hai mươi hai đồng).
Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng/ hồ sơ/ tài sản.
- Tiền đặt trước: Tài sản 1: 20.000.000 đồng; tài sản 2: 22.000.000 đồng.
- Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 00 phút, ngày 06/02/2026 đến 17